ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2020 года                                                                                   № 165/690
п. Кардымово

О результатах выборов депутатов Кардымовского районного Совета депутатов шестого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3

В соответствии со статьями 44, 45 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании протокола территориальной  избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области о результатах выборов депутатов Кардымовского районного Совета депутатов шестого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3 от «14» сентября 2020 года и первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 226, № 227, № 229 об итогах голосования на выборах депутатов Кардымовского районного Совета депутатов шестого созыва территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать выборы депутатов Кардымовского районного Совета депутатов шестого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Кардымовского районного Совета депутатов шестого созыва следующих кандидатов, получивших наибольшее число голосов избирателей:
- Газиев Сакит Гусу оглы, 1965 года рождения; Смоленская область, Кардымовский район, деревня Варваровщина; Общество с ограниченной ответственностью «Г. СЕР. К.», директор; депутат Совета депутатов Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области четвертого созыва на непостоянной основе; выдвинут: Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ; член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, Председатель Совета местного отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кардымовском районе Смоленской области, получившим наибольшее число голосов избирателей 235 по трехмандатному избирательному округу № 3;
- Михайлов Игорь Григорьевич, 1967 года рождения; Смоленская область, Кардымовский район, поселок Кардымово; Смоленское областное государственное бюджетное учреждение «Кардымовский дом – интернат для престарелых и инвалидов», начальник хозяйственного отдела; депутат Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области первого созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившим наибольшее число голосов избирателей 189 по трехмандатному избирательному округу № 3;
- Ануфриев Сергей Сергеевич, 1987 года рождения; Смоленская область, Кардымовский район, поселок Кардымово; Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс Кардымовского района Смоленской области», директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» получившим наибольшее число голосов избирателей 160 по трехмандатному избирательному округу № 3.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в сети «Интернет» во вкладке «Территориальная избирательная комиссия» (http://kardymovo.ru/organ_i/tik/).

Председатель комиссии                                                                            Т.О. Короленко

Секретарь комиссии                                                                                  М.П. Романкова